

ロングライフホールディング株式会社 (4355: JASDAQ) 代表取締役社長 遠藤 正一

各位 2019年7月11日

## 韓国・ロングライフグリーンケアが創業 13 周年式典を開催

当社の海外事業における合弁会社である韓国の株式会社ロングライフグリーンケアは、7月2日 (火)、創業13周年式典を執り行いました。

式典では、午前に勤続表彰式が行われ、勤続5年を迎えたスタッフ12名と10年を迎えたスタッフ3名が表彰されました。また、午後からは第16回ロングライフ国際学会にグリーンケア代表として出場するチームの事例選考会が開催されました。事例選考会では9つの事例発表があり、最終選考に残った1事例が9月6日(金)に東京・スペースFS汐留にて開催されるロングライフ国際学会で発表される予定です。



ロングライフホールディング副社長、北村による祝辞



創業 13 周年記念ケーキ



ロングライフ国際学会の事例選考会



勤続表彰者とケーキカット

## 【本件に関する問い合わせ】

ロングライフホールディング株式会社 広報室 TEL: 06-6373-9191/FAX: 06-6373-9197

http://www.longlife-holding.co.jp